TIMBRE DA UE

PORTARIA

O Diretor da EE __________________, em __________ no uso de suas atribuições legais, CONCEDE nos termos do inciso XVIII do artigo 7° da CF/88, artigo 71 da Lei 8.213/1991, combinado com o Comunicado Conjunto UCRH/CAF nº 03/2015, de 12/11/2015 e Despacho Normativo do Governador publicado em 10/03/2023 – 180 dias de Auxílio Maternidade – a partir de ________ à ____________, RG ___________, Professor de Ensino Fundamental e Médio, Contratado, classificado nesta Unidade Escolar

             CIDADE  , ____ de __________ de ______.

_________________________________________
                                       Ass, nome, RG do Diretor de Escola

DOE ___________
image1.png